
UCHWAŁA NR XXXIII/217/21 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Kraśnickiemu pomocy finansowej  w formie dotacji celowej na 
opracowanie dokumentacji projektowej dla realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa drogi powiatowej 

relacji Urzędów – Kraśnik –Wyżnianka – Olbięcin” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2), art. 10 ust. 1 i ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5), 
art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) – 
Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2022 roku pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu w formie dotacji 
celowej w kwocie 83 500,00  zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych 00/100 groszy) 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla realizacji inwestycji  pod nazwą „Budowa 
drogi powiatowej relacji Urzędów – Kraśnik – Wyżnianka – Olbięcin”. 

§ 2. Środki na realizację zadania wymienione w § 1 uchwały zostały zabezpieczone w wieloletniej 
prognozie finansowej Gminy Urzędów na 2022 rok. 

§ 3. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa  w § 1 uchwały zostaną określone szczegółowo 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Urzędów a Powiatem Kraśnickim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8910A718-EDB0-4EBA-80DD-9177E5D5B9B7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 2 grudnia 2020 r. zostało zawarte porozumienie pomiędzy Województwem Lubelskim, Powiatem 
Kraśnickim, Miastem Kraśnik, Gminą Urzędów, Gminą Trzydnik Duży, Gminą Dzierzkowice przy udziale 
Lasów Skarbu Państwa. Przedmiotem porozumienia jest wstępne określenie warunków współpracy 
i współdziałania stron w celu realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa drogi powiatowej relacji Urzędów – 
Kraśnik – Wyżnianka – Olbięcin”. 

Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305) z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej. Wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z tego tytułu 
określone są niniejszą uchwałą.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8910A718-EDB0-4EBA-80DD-9177E5D5B9B7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

